



materiale de constructii

I.D.: 61937148

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 325,63 RON - 325,63 RON

Descriere: disc metal 2 8,40 16,8 furtun 3/4 5 3,36 16,8 stut 3/4 1 4,62 4,62 colier 1 0,84 0,84 colier plastic 1 8,4 8,4 banda izolier 3 2,53 7,59 lacat 1 10,09 10,09 popnit 2 3,78 7,56 piulita m8 2 0,13 0,26 surub m8*80 2 0,51 1,02 saiba m 8 2 0,08 0,16 surubelnita 1 5,04 5,04 LOPATA 5 21,01 105,05 lacat 2 6,72 13,44 mufa apa 1 2,94 2,94 saci rafie 2 0,84 1,68 saci folie 2 0,84 1,68 lacat 1 11,76 11,76 bec 1 29,41 29,41 sfoara ghem 1 4,2 4,2 robinet ds 3/4 1 29,41 29,41 banda db adeziva 2 8,4 16,8 robinet fonta 3/4 1 21,02 21,02 diblu 6 1,51 9,06
